
Nikol Húdková / ADE1 / 2021 / POPAI

POPAI
STUDENT
AWARD
LINA



Nikol Húdková / ADE1 / 2021 / POPAI

vzhled limitované edice obalu oplatek Lina vy-
chází z kruhové bambusové krabičky od firmy 
Yi Bamboo

https://www.yibamboo.com/product/round-stor-
age-bamboo-tray-box/

cena za krabičku v požadovaných velikostech 
a s vlastním řešením designu výřezu byla pro-
dejcem stanovena odhadem na 4 US$ (80 Kč)

BRIEF



Nikol Húdková / ADE1 / 2021 / POPAI

bambusová krabička, která najde dlouhodobé 
využití v každé domácnosti

ekologické řešení - krabička je vyrobena z pří-
rodního materiálu, bambusu, který je nenáročný 
jak na pěstování, tak na zpracování

výřez ve víku krabičky je realizován technikou 
vypalování do materiálu

ŘEŠENÍ

10 ks
2 kusy

na patro



Nikol Húdková / ADE1 / 2021 / POPAI

ROZMĚRY
KRABIČKA

průměr 200 mm
výška 100 mm
tloušťka stěny 10 mm
tloušťka stěny v zúženém místě 6 mm

VÍKO

průměr 194 mm
výška 10 mm
velikost vzorku 130 x 150 mm
velikost jednoho výřezu 35 x 5.5 mm
zkoseno o 30°



Nikol Húdková / ADE1 / 2021 / POPAI

kruhová papírová pečeť v brandových barvách 
a s logy Lina a Sedita po bocích

pečeť má v sobě otvor, aby již při prvním pohle-
du vynikl výřez v krabičce

průměr vnitřní elipsy 140 mm
průměr vnější elipsy 190 mm
šířka chlopní 40 mm

PEČEŤ



DĚKUJI
ZA POZORNOST


